
 

标段编号：  2018-440304-92-01-716919003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 预审监管支队业务技术用房改造项目厨房改造工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳三图建设集团有限公司 

 

日期： 2025年12月09日 



1

资信标要求一览表

序号
资信要素名

称
有关要求或说明

1
企业同类

工程业绩

近三年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推，

以合同签订时间为准）投标人自认为最具代表性的同类

工程业绩（业绩类别:装饰装修工程，优先提供厨房改

造工程）（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计

时只计取前 5项业绩）。 注：业绩有效时间以合同签

订时间为准，要求提供合同关键页（含项目名称、合同

范围、合同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用章）

等）。请投标人自行列表汇总企业业绩情况，表格格式

自拟。

2
项目经理

同类业绩

提供近三年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒

推，以竣工验收时间为准）项目经理自认为最具代表性

的同类工程业绩（业绩类别:装饰装修工程，优先提供

厨房改造工程）（不超过 2 项，若所提供业绩超过 2

项，统计时只计取前 2项业绩）。 注：业绩为竣工业

绩，业绩有效时间以竣工验收时间为准。要求提供合同

关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字

盖章页（公章/合同专用章）等）、竣工验收证明文件

（若竣工验收证明文件无法体现拟派项目经理的任职

信息，需提供其他佐证材料，如项目经理任职证明、施

工许可证等）。请投标人自行列表汇总企业业绩情况，

表格格式自拟。

3
履约

评价情况

提供近三年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒

推）投标人获得建设单位优良履约评价证明文件（不超

过 5项，若提供超过 5项，统计时只计取前 5项）。注：

附相关资料原件扫描件，时间以证明文件上时间为准。

4 项目管理班 提供拟投入本项目团队人员情况汇总表，提供项目经
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子人员配备

情况

理、各专业负责人及相关人员资格证书或职称证明文件

扫描件、社保证明。 注：拟派的项目团队人员须提供

截标前近 3个月由社保局出具的盖有社保局章的社保

证明扫描件（在网上打印的带有社保局签章的均有效，

提供社保卡的视为无效）。提供相关注册资格证书或职

称证明材料扫描件。

5
企业性质承

诺书

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。 注：请

按招标文件第三章格式提供。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、企业同类工程业绩

序

号
项目名称 建设单位

合同金额

（万元）
合同签订时间 施工范围

1
长圳学校厨房

及餐厅装修工程

深圳市光明区

长圳学校
338.600794 2024年 04月 26日 含厨房工程

2

广州南沙

2019NJY-15 地块

项目二期 9#地

块精装修工程

广州葛城实业

有限公司

3509.77565

3
2023年 04月 24日 含厨房工程

3

海港人寿总部

职场装饰装修施

工工程

海港人寿保险

股份有限公司

2660.13217

2
2024 年 11 月 30 日 含厨房工程

4
中电长城大厦北

塔 2 至 4 层装修

项目施工

中国长城科技

集团股份有限

公司

567.012991 2023年 04 月 07日 含厨房工程

5
皇岗边检临时安

置用房装修工程

(施工总承包)

深圳市福田区

建筑工务署
569.569248 2023 年 09 月 07 日 装修工程

6

广东省军用供应

站粤民大厦二楼

厨房建设改造项

目

广东省军用供

应站
146.504576 2024 年 05 月 11 日 含厨房工程
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（1）长圳学校厨房及餐厅装修工程
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6



7



8



9



10



11



12



13



14



15
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（2）广州南沙 2019NJY-15 地块项目二期 9#地块精装修工程



17



18



19



20



21



22



23

（3）海港人寿总部职场装饰装修施工工程



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

（4）中电长城大厦北塔 2 至 4 层装修项目施工



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

（5）皇岗边检临时安置用房装修工程(施工总承包)



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76

（6）广东省军用供应站粤民大厦二楼厨房建设改造项目



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87

2、项目经理同类业绩

序号 项目名称 建设单位
合同金额

（万元）
竣工验收时间

1
汤坑社区党群服务中心项

目

深圳市坪山区碧

岭街道办事处
210.538565 2024 年 02 月 28 日

2
汕头海关（泰星路）技术业

务用房配套项目

中华人民共和国

汕头海关
560.644836 2025 年 08 月 12 日

3

深圳市光明区玉律学校玉

成幼儿园一楼课室改造工

程

深圳市光明区玉

律学校玉成幼儿

园

86.535227 2023 年 08 月 17 日
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（1）汤坑社区党群服务中心项目



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102

（2）汕头海关（泰星路）技术业务用房配套项目



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121

（3）深圳市光明区玉律学校玉成幼儿园一楼课室改造工程



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136

3、履约评价情况

序号 项目名称 履约评价时间 履约评价等级

1
深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改

造工程
2024 年 1 月 8 日 优秀

2
广州银行股份有限公司佛山三龙湾支

行装修工程
2023 年 11 月 24 日 优秀

3
深圳大学海志楼 502等 17套房维修工

程
2023 年 11 月 1 日 优秀

4
中国人寿保险股份有限公司江门分公

司办公职场改良项目
2024 年 12 月 23 日 优秀

5
柳林县人民医院迁建工程精装修工程

施工项目
2023 年 9 月 30 日 优秀
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（1）深圳市妇幼保健院红荔院区 NICU 改造工程-履约评价
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（2）广州银行股份有限公司佛山三龙湾支行装修工程-履约评

价
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（3）深圳大学海志楼 502 等 17 套房维修工程-履约评价
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（4）中国人寿保险股份有限公司江门分公司办公职场改良项

目-评价表
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（5）柳林县人民医院迁建工程精装修工程施工项目-履约评价
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4、项目管理班子人员配备情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位

项

目

数

项目

名称

项目

经理
梁丽华

助理

工程

师

二级注册建

造师证
二级

粤

2442021202119980

建筑

工程

三图

集团
0 /

技术

负责

人

刘萃

高级

工程

师

高级工程师

证
高级

粤高职证字第

12368975 号

建筑

工程

三图

集团
0 /

质量

负责

人

吴文坤
工程

师

质量

员证
中级

0441610694416000

554

建筑

工程

三图

集团
0 /

安全

负责

人

蓝继烽
工程

师

安全生产考

核合格证
中级

粤建安

C3(2012)0008541

建筑

工程

三图

集团
0 /

安全

员
彭伟龙

高级

工程

师

安全生产考

核合格证
高级

粤建安

C3(2021)0112435

建筑

工程

三图

集团
0 /

劳资

专管

员

叶苏航 无
劳务

员证
无

0442111300001000

356

建筑

工程

三图

集团
0 /

装饰

工程

师

胡仁鹏
工程

师师
工程师证 中级 1903003019863

建筑

工程

三图

集团
0 /

给排

水工

程师

张杰
工程

师

给排水工程

师证
中级 K3 00009437

给排

水工

程

三图

集团
0 /

消防

工程

师

刘志辉
工程

师

智慧消防工

程师证
中级 200961020318759

消防

工程

三图

集团
0 /

质量

员
马启迪

技术

员

质量

员证
初级

0441810794418000

488

建筑

工程

三图

集团
0 /

施工

员
叶冠忠 无

施工

员证
无

0442110200001000

101

建筑

工程

三图

集团
0 /

材料

员
黄琼

工程

师

材料

员证
中级

0441811194418003

720

建筑

工程

三图

集团
0 /
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注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责

人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、

暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料

员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。

资料

员
李晓璇

工程

师

资料

员证
中级

0441711494417003

243

建筑

工程

三图

集团
0 /

造价

工程

师

陈强
工程

师

造价工程师

证
中级

建

[造]111644000026

01

建筑

工程

三图

集团
0 /
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（1）项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填

项）

姓名 梁丽华 性 别 女 年 龄 30岁

职务 项目经理 职 称 助理工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 450803199510195547 手机号码 13678955143

参加工作时间 2017 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 5 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442021202119980

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完工 工程质量

汤坑社区党

群服务中心

项目

深圳市坪山

区碧岭街道

办事处

210.53856

5 万元

2023 年 12 月 01 日

2024 年 02 月 28 日

已完工 合格

汕头海关（泰

星路）技术业

务用房配套

项目

中华人民共

和国汕头海

关

560.64483

6 万元

2025 年 04 月 16 日

2025 年 08 月 12 日

已完工 合格

深圳市光明

区玉律学校

玉成幼儿园

一楼课室改

造工程

深圳市光明

区玉律学校

玉成幼儿园

86.535227

万元

2023 年 07 月 08 日

2023 年 08 月 17 日

已完工 合格
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148



149



150
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（2）技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘萃 性 别 女 年 龄 43 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 232324198212245527

手机号码 13510226940 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

12368975 号

参加工作时间 2004 年 7 月 从事年限 13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完工
工程质量

深圳市光

明区长圳

学校

长圳学校厨

房及餐厅装

修工程

338.600794

万元

2024 年 05 月 06 日

2024 年 08 月 10 日
已完 合格
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（3）质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 吴文坤 证件类型 身份证 证件号码 441422198705030031

手机号码 15820430218 证件号（质量员证编号） 0441610694416000554
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157



158
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（4）安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 蓝继烽 证件类型 身份证 证件号码 441422199112100019

手机号码 18923715637 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2012)0008541
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161
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（5）安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭伟龙 证件类型 身份证 证件号码 44152319720607757X

手机号码 15012787108 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0112435
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（6）劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 叶苏航 证件类型 身份证 证件号码 441523199108197016

手机号码 18613823666 证件号 0442111300001000356
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（7）装饰工程师-胡仁鹏
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172



173

（8）给排水工程师-张杰
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175



176

（9）消防工程师-刘志辉
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178



179

（10）质量员-马启迪
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181



182



183

（11）施工员-叶冠忠
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185



186

（12）材料员-黄琼



187



188



189



190

（13）资料员-李晓璇
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192



193



194

（14）造价工程师-陈强
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196
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5、企业性质承诺书
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